[bookmark: _GoBack]平成29年5月吉日
会　員　各　位

一般社団法人
日本頭頸部癌学会
理事長　林　隆一

当学会一般社団法人化完了のご報告および
第41回日本頭頸部癌学会総会のご案内について

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は学会の運営に多大なご支援を賜り、誠にありがとうございます。

　さて、昨年の総会で報告いたしました通り、当学会は平成29年4月1日より、任意団体から一般社団法人へ法人化いたしました。
　つきましては、一般社団法人化に関する報告を、平成29年6月8日に京都で行われます第41回日本頭頸部癌学会　総会（社員総会）にて行う予定でおります。本会は任意団体としての総会も兼ねて開催いたしますので、一般会員の先生方のご参加も歓迎いたします。
　開催の詳細は以下の通りとなりますのでご確認ください。

今後とも、当学会活動へのご理解とご支援の程を何卒よろしくお願い申し上げます
敬具

記

　　　　　日　時：6月8日（木）　12：10～13：40
　　　　場　所：ウェスティン都ホテル京都
第3会場　瑞穂の間（南）

以上